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FINAL COPA ESTATAL LUACIM MOUNTAIN BIKE 2014
MARATHON TAPALPA - 28 SEPTIEMBRE 2014

LUGAR CAT | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL
1 Ix |1 ESTRADA RAMIREZ RICARDO ARTURO MEX19821116 KRBO ALUBIKE 2:44:46
2 Ix |0 MARTIN DEL CAMPOS SAENZ ANTONIO MEX19751025 TURBO 2:45:22
3 Ix |8 OCHOA SILVA JUAN DIEGO MEX19901219 BELFORT X FUSION 2:57:10
a |x |7 VERTIZ ALBA JULIO MEX19911117 BELFORT X FUSION 2:57:23
5 Ix |9 GARIBAY ALVAREZ PEDRO CESAR JALISCO ISCALLI 2:59:10
6 Ix |s SANTOS LUCERO RUBEN MEX19850721 DUO 3:02:21
7 |z |367 |RIOS MARULANDA ALEJANDRO GDL 3:04:43
8 |M [228 |VALDIVIA INIGUEZ RICARDO MEX19750527 CANNIBAL 3:04:47
9 |z |223 |FRANCO PERMANSU DIEGO MEX19910907 CANNIBAL 3:05:04
10 |M |248 |HERNANDEZ MACIAS ADOLFO MANUEL MEX19770227 PATHROS NAYARIT 3:05:31
11 |x |11 SALDARNA MORA DANIEL ALEJANDRO MEX19910707 ITCOM-KONA 3:05:33
12 |z |95 ASENCIO VALDOVINOS JORGE MEX19950925 ISCALLI 3:06:13
13 |w [174 |ENRIQUEZ CHAVEZ CARLO MEX19730824 CANNIBAL 3:06:15
14 |w 251  [ESQUIVEL ZAMORA MOISES MEX19710920 EL GRULLO 3:08:17
15 |z |269 |SAINZ FEDERICO X 3:08:19
16 |x |12 GUERRERO PONCE ROBERTO MEX19870531 TRINCADO SPORT 3:09:28
17 i 65 GUITRON MURIZ RUBEN ZAPOPAN ZONE PERFECT CYCLING TEAM 3:09:46
18 |W |298  |ROSAS SIERRA JAVIER GDL CANNIBAL 3:10:40
19 |M 219 |GARCIA MEDINA JOSE ANTONIO MEX19770103 BELFORT X FUSION 3:12:33
20 |R [261 |ALCAZAR LILLINGSTON JUAN JOSE MEX19840414 TLAJOMULCO RACING TEAM 3:12:52
21 |M [221  |WRIEDT GONZALEZ ADOLFO MEX19830716 TRINCADO SPORT 3:14:06
2 | 190 |VALDOVINOS ROMO GABRIEL MEX19641123 CANNIBAL 3:16:17
23 |w [167 [JIMENEZ ESTRADA HUMBERTO MEX CANNIBAL 3:16:18
24 |A  [260 |RODRIGUEZ MARTIN DEL CAMPO JOSE AURELIAN |MEX19950523 TLAJO RACING TEAM 3:16:40
25 |A  [191 |LOZA RAMIREZ ANTONIO DE JESUS MEX19861030 BELFORT X FUSION 3:16:50
26 |R [188 |GUTIERREZ GOMEZ GERARDO MEX19801001 CANNIBAL 3:16:59
27 |z |[258 |CHAVEZ BECERRA CARLOS EDUARDO MEX19941126 XTREME GEL 3:18:28
28 s |82 VILLA UGARTE CARLOS MEX19700121 CANNIBAL 3:18:30
29 |i 227  |GAMEZ CARRILLO GREGORIO MEX19590509 GAMEZ TEAM 3:18:35
30 |z [225 |GARCIA CISNEROS ANDRES MEX19961103 BERUMEN BIKE 3:18:57
31 [B [371 |PANTOJA MALANCHE ROMAN MEX19740426 GTO 3:20:18
32 |A 555 |MARTIN JIMENEZ MOISES MEX19950117 LIEBRES DE CAPILLA 3:22:10
33 |1 156  |MANUEL PAILLAUD ALBERTO MEX19590714 CANAM 3:22:34
3 |w |96 URIBE SAMANIEGO ERICK MEX19721219 ISCALLI 3:22:38
35 |R [253 |ALVAREZ ISORDIA BERNARDO MEX19820813 EL GRULLO 3:22:52
36 [B [189  |CASTILLO BADIAL MANUEL MEX19790921 JALISCO CANNIBAL 3:23:28
37 |z |[122 |PARADA GAYTAN DAVID MEX19910612 3:24:01
38 |A [107 |BECERRIL ALEGRIA IVAN MEX19930217 NAYARIT 3:24:08
39 |6 [263 |VAZQUEZ CERVANTES PATRICIA DOLOMI GDL ZONE PERFECT CYCLING TEAM 3:24:15
40 [B  [195 |REYES AYALA GABRIEL ADRIAN MEX19771004 TLAJO RACING TEAM 3:25:05
a1 |i 132 |ESTRADA SAUCEDO RICARDO MEX19580917 ISCALI 3:25:33
2 [x | NERI CARDENAS ANTONIO MEX19831110 BELFORT X FUSION 3:26:34
43 (w22 GUTIERREZ MARTINEZ ARTURO MEX19700805 XTREAM GEL 3:26:34
4 (B |67 ANGUIANO MENDOZA FRANSCISCO RICARDO MEX19760922 PATHROS NAYARIT 3:26:41
a5 |1 100  |DE ANDA GARCIA ENRIQUE MEX19641013 PERFECT ZONE CYCLING TEAM 3:27:37
46 [B [137 |MENENDEZ GOMEZ JOSE GERMAN ZAPOPAN CANNIBAL 3:29:38
47 |m |ea NAVARRO TAFOLLA HUGO MEX19790512 XTREME GEL 3:30:16
8 (A |81 CASTARNEDA BALBUENA ISRAEL MEX19870811 SB EXTREMOS 3:30:17
49 (R |70 SAUCEDO RUIZ HECTOR FERNANDO MEX19830221 ISCALLY 3:30:48
50 [B [125 |RAMIREZ CARRILLO CESAR MEX19760807 XTREME GEL 3:30:49
51 |M [202 |ARRIOLA RAFAEL ZACATECAS 3:32:20
52 |M [285 |BIZARRO MERCADO GERARDO ABRAHAM MEX19800922 LUF IT COM ZAPOPAN 3:32:46
53 |A [267 |SALAZAR ALBA MARCO ANTONIO MEX19950922 ITCOM ZAPOPAN 3:33:33
54 M |60 GOMEZ HERNANDEZ ENRIQUE OCTAVIO MEX19761127 BOTARGAS PROBIKE 3:33:58
55 |c |1 RAMIREZ ORTIZ ROBERTO MEX19690408 TEQUILA BIKE 3:34:46
T (I [ GUERRERO HERNANDEZ ANA PAULA GDL TRYBU 3:36:08
57 |s [123 |GUZMAN FERNANDEZ MARTIN MEX19710616 EXTREMOS IMPORT BIKE 3:36:44
58 |8 [111 |VALLE ARELLANO EDUARDO MEX19760717 ARRIBA TEPA 3:37:22
59 |R [272 |LOPEZ LUEVANO JUAN CHRISTIAN AGUASCALIENTES 3:37:23
60 [|s [376 |SALGADO ROJAS NOE MEX19721206 PROJATT 3:37:45
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DIAZ LOPEZ ALFREDO

GARCIA MONROY JOSE RAFAEL
FLORES LOPEZ IRENE LIZBETH
MARTINEZ JOSEPH

MIRANDA HERNANDEZ LUIS DAVID
RAMIREZ SILVA HUGO ENRIQUE
ABASCAL RODRIGUEZ ADALBERTO
QUEZADA CEBALLOS CARLOS IGNACIO
CARDENAS PEREZ JOEL

VENEGAS GONZALEZ GUSTAVO
VILLASENOR HERRERA LUIS ISRAEL
BECERRA ORTIZ EDGAR RAYMUNDO
GASCA TAFOLLA CESAR IVAN

RIVERA PLASCENCIA ARMANDO
RIVERA VELAZQUEZ JUAN PABLO
BECERRA DEL MURO JOSE JOAQUIN
MEJORADA FLORES ALFONSO
GOMEZ MORALES FRANCISCO JAVIER
MOLINA OBESO LUIS ARMANDO
VALDIVIA INIGUEZ JORGE ISAAC
DOMINGUEZ OROZCO LUIS ALEJANDRO
BORJA ARIAS BERNARDO

JIMENEZ BARRAZA JOSE LUIS

RIOS MANRIQUEZ ANTONIO

DIAZ ROBLES JORGE

RABAGO SOBRINO LARISSA

PELAYO ALVAREZ HECTOR IVAN
MANUEL PAILLAUD RENE

ARANA ORTEGA EMMANUEL DAVID
VILLASANTE PAILLAUD ANTONIO

LEDON FERNANDEZ CLEMENTE GUILLERMO

HURTADO HERNANDEZ RAMON

HERNANDEZ HERNANDEZ JORGE ENRIQUE

MARTINEZ CARRANZA CARLOS FELIPE
ARRAZOLA GONZALEZ ESTEBAN ALONSO
MARQUEZ MARQUEZ CONSTANTINO
JIMENEZ VELASCO ROBERTO EFRAIN
MALO VILLASANTE PABLO

GARCIA ALBERTO JORGE

LOMELI GOMEZ CESAR GABINO

RULFO GARCIA GABRIEL

JIMENEZ GONZALEZ GRACIELA G
TORRES ARCINIEGA ALEJANDRA PAOLA G
COVARRUBIAS RODRIGUEZ LUIS ENRIQUE
FELIX MARTINEZ LUIS FELIPE

MARGULES SEVILLA MAURICIO
CASTANEDA CASTRO VICTOR HUGO
HARO AYALA RAUL

RICHAKARDAI OSVALDO

SERNA MUNOZ JOSE LEON

PENA DIAZ MARIA FERNANDA
MARTINEZ CARDENAS MARIO ALBERTO
GUZMAN GUITRON CESAR ARTURO
BECERRA ARREOLA CARLOS ENRIQUE
IBARRA BAUTISTA OSWALDO MICHELLE
VALENTIN RAMIREZ MOISES ALEJANDRO
SANDOVAL GUZMAN CRHISTIAN FABIAN
DE LEON JUAN PABLO

RODRIGUEZ LOMELI ERICK

ALONSO ROSALES FABRIZIO

GOMEZ HERNANDEZ HECTOR RAMON
CONCHAS PEREZ FRANSICO JAVIER
DURAN VILLAREAL FRANCISCO JAVIER
MEDINA VAZQUEZ ALEJANDRO
MAGARNA RODRIGUEZ LUIS ANTONIO
STERLINI STANHOPE STEPHEN JAMES
LOPEZ BOBADILLA LUIS ISRAEL

RIVERA ESPINOZA BERNARDO
RODRIGUEZ BRAY EDUARDO

MEX19740418
MEX19951212
MEX19951120
GDL
MEX19801111
COCULA
MEX19640110
JAL
MEX19750226
ZAPOPAN
MEX19740829
MEX
MEX19920517
MEX19721018
MEX19871217
MEX19700406
MEX19730823
MEX19640103
MEX19600914
MEX19750527
MEX19770120
MEX19760723
MEX19731009
MEX19710520
MEX19840105
MEX19930802
MEX19740720
MEX19601109
GDL

PTO VALLARTA
ZAPOPAN
MEX1973093
X
MEX19730402
MEX19691218
MEX19711204
ZAPOPAN

X

X

AHUALULCO

X
MEX19880831
MEX19930925
MEX19751211
AGUASCALIENTES
MEX19680109
MEX19781202
MEX19660708
AGUASCALIENTES
AGUASCALIENTES
ZAPOPAN
TLAQUEPAQUE
MEX19700827
EL GRULLO
MEX19930401
MEX19821230
MEX19840320
MEX19680102
MEX19750804
GDL
MEX19740323
MEX19720724
NAYARIT
MEX19730103
MEX19881020
MEX19760810
MEX19850807
MEX19800223
X

ARRIBA TEPA
PAYABIKE
VG BIKES

XTREME GEL

COCULA

BERUMEN BIKE

RELOAD MTB

PATHROS NAYARIT
CAN-AM

CANAM

MTB OCOTLAN

LIBRE

XTREME GEL
PURAVENTURA-FINESTRA
LIBRE

ZONE PERFECT CYCLING TEAM
PATRHOS

CANAM

ANFIBIOS

LIEBRES DE CAPILLA
XTREME GEL

KI MOUNTAIN

TEQUILA BIKE

IT COM ZAPOPAN COMUDE
CANNIBAL
PURAVENTURA-FINESTRA
TEQUILA BIKE

LIBRE

VELO-BIKE

CANAM

EL GRULLO

ARRIBA TEPA

SB EXTREMOS

TLAJO RANCING TEAM
CAN-AM

VELOBIKE

PATHROS NAYARIT
EXTREMOS IMPORT BIKE
BOTARGAS PROBIKE

PURAVENTURA-FINESTRA
BOTARGAS PROBIKE
PATHROS NAYARIT

LIBRE
TEQUILA BIKE RT
JALISCO GU

SB EXTREMOS
SNAKES

BOTARGAS PROBIKE
ZONA ZAR
BOTARGAS PROBIKE

BOTARGAS PROBIKE
BOTARGAS PROBIKE
SAMAO BIKE

TEQUILA BIKE

ZONA ZAR

JALISCO COMPBIKE RALEIGH
BOTARGAS

RELOAD MTB

3:38:13
3:39:02
3:40:07
3:41:00
3:41:03
3:41:11
3:43:20
3:43:32
3:43:49
3:43:50
3:44:36
3:44:54
3:46:48
3:47:13
3:47:41
3:48:32
3:48:33
3:48:35
3:48:36
3:48:38
3:48:40
3:51:10
3:51:13
3:52:31
3:52:57
3:53:53
3:54:36
3:54:50
3:55:40
3:56:46
3:57:01
3:58:59
3:59:00
3:59:05
4:01:21
4:01:35
4:01:47
4:02:15
4:02:45
4:03:03
4:03:47
4:04:39
4:05:12
4:05:35
4:05:36
4:06:15
4:06:45
4:08:24
4:09:32
4:09:34
4:10:16
4:11:39
4:11:40
4:13:16
4:16:25
4:19:04
4:21:04
4:21:59
4:22:39
4:23:00
4:24:40
4:26:58
4:27:11
4:29:06
4:30:25
4:31:05
4:31:07
4:32:16
4:32:40
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154
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369
186
85
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MARTINEZ CORDERO ENRIQUE
RUELAS SALDANA ADRIAN

LEAL YANOME JUN

GARCIA LOPEZ IGNACIO

MAGANA RODRIGUEZ JESUS VICTOR
MENDEZ LAPENTA LUIS ALEJANDRO
MACIEL MARQUEZ ALEJANDRO
ARCINIAGA ALDANA ALEJANDRO
PELAYO RUELAS GERMAN
RODRIGUEZ LOMELI FRANCISCO JAVIER
BOLANOS MARTIN DEL CAMPO ISRAEL
HERRERA GARCIA JUAN CARLOS
BUSTAMANTE ROJAS MARIO

RAMOS URIARTE OSCAR FERNANDO
CORONADO MENDOZA EULARIO
NAVARRO LOZANO JUAN ANTONIO
CONCHAS PEREZ SAUL

GARCIA ALVARADO OSCAR MIGUEL
COUTINO RODRIGUEZ HUGO

RIZO GARCIA DOMINGO ALEJANDRO
GONZALEZ GARCIA CARLOS ALBERTO
MEDINA SILVA DANIEL

AZCONA PARTIDA FEDERICO MANUEL
CANALES MORALES AMPELIO

RUIZ MENDEZ JOSE DE JESUS

CHAVEZ LOPEZ GILBERTO

LENERO HERNNDEZ GREGORIO
VILLASENOR FRANZ LUIS IGNACIO
NASAL RIQUELME MIGUEL ANGEL
ALTAMIRANO AYON PEDRO
HERNANDEZ DE JESUS JOSE AURELIO
MIRANDA JAIME JAIME

DIAZ CUERVO JUAN ANTONIO
SANCHEZ RANGEL DANIEL

DE LA CRUZ GUILLEN PABLO

CORREA RIVERA EMMANUEL
ITURRIAGA LOPEZ JOSE ADRIAN
SANCHEZ NAVARRO ALFONSO
TOSTADO HERNANDEZ JOSE DE JESUS
NAVARRO LOZANO FERNANDO
GARCIA FLORES DANIELA CECIL ATHZIRI""
CORONA CRUZ DEYANIRA MARGARITA**
GASCA TAFOLLA ANGEL EDUARDO
ANGUIANO MENDOZA RICARDO
BARAJAS GUTIERREZ JOSE
RODRIGUEZ JIMENEZ FELIPE

GARCIA VIRGEN ARTURO

MEX
MEX19710327
19770124
MEX19720710
MEX19800330
MEX19821014
MEX19850328
MEX19630613
AMECA
MEX19820901
MEX19820327
EL GRULLO

X

MEX 19761002
NAYARIR

GDL
MEX19740415
MEX19720707
MEX19780717
MEX19841206
MEX

COLIMA
COLIMA
TLAJOMULCO
MEX
MEX19790418
GDL

GDL

GDL

X
MEX19931003
MEX19941030
MEX19880607
MEX19951209
MEX19930628
MEX19761012
MEX19720708
GDL
MEX19531016
GDL
MEX19960219
MEX19980525
ZAPOPAN

GDL
MEX19760915
MEX19761010
MEX19730111

ZONA ZAR

SB EXTREMOS
LIBRE

JALISCO TORTUGAS
ZONA ZAR

SB EXTREMOS
CAMARA RODANTE
SB EXTREMOS
BOTARGAS BIKE
TEQUILA BIKE
LIBRE

EL GRULLO 100

TEQUILA BIKE RACING TEAM
SAMAO BIKES

PIRATAS BIKE

SB EXTREMOS

BOTARGAS PROBIKE

JALISCO EXTREMOS IMPORT BIKE
LIBRE

SAMAO

LIBRE
REF ARBOLEDAS
ITCOM ZAPOPAN
LIBRE
LIBRE

EDO MEXICO FUJI BIKES TEAM
GUANAJUATO NINER MEXICO
PUEBLA PROVIDENCIA TURBO
GTO COMUDE PENJAMO

LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA
CAN AM

GAMEZ

PATHROS NAYARIT

BERUMEN BIKE CITY
EXTREMOS IMPORT BIKE
LIBRE

MTB OCOTLAN
CORRECAMINOS MTB
BERUMEN BIKE

KI MOUNTAIN

4:39:07
4:39:15
4:41:24
4:41:26
4:42:15
4:45:20
4:47:22
4:49:29
4:51:30
4:57:35
4:59:21
4:59:23
5:00:33
5:01:43
5:07:15
5:14:29
5:19:04
5:19:31
5:20:11
5:24:51
5:26:00
5:26:50
5:27:12
5:29:15
5:29:17
5:32:54
5:51:16
5:51:18
5:53:08
5:57:24
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FINAL COPA ESTATAL LUACIM MOUNTAIN BIKE 2014
MARATHON TAPALPA - 28 SEPTIEMBRE 2014

RESULTADOS POR CATEGORIA

RESULTADOS DE CATEGORIA: X ELITE VARONIL EX

64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO ucClI EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
T |1 ESTRADA RAMIREZ RICARDO ARTURO MEX19821116 KRBO ALUBIKE 2:44:46
2 |10 MARTIN DEL CAMPOS SAENZ ANTONIO MEX19751025 TURBO 2:45:22 0:00:36
3 |8 OCHOA SILVA JUAN DIEGO MEX19901219 BELFORT X FUSION 2:57:10 0:12:24
a |7 VERTIZ ALBA JULIO MEX19911117 BELFORT X FUSION 2:57:23 0:12:37
5 |9 GARIBAY ALVAREZ PEDRO CESAR JALISCO ISCALLI 2:59:10 0:14:24
6 |5 SANTOS LUCERO RUBEN MEX19850721 DUO 3:02:21 0:17:35
7 |11 SALDARNA MORA DANIEL ALEJANDRO MEX19910707 ITCOM-KONA 3:05:33 0:20:47
8 |12 GUERRERO PONCE ROBERTO MEX19870531 TRINCADO SPORT 3:09:28 0:24:42
9 |6 NERI CARDENAS ANTONIO MEX19831110 BELFORT X FUSION 3:26:34 0:41:48
10 |361 |GARCIA MONROY JOSE RAFAEL MEX19951212 PAYABIKE 3:39:02 0:54:16
n/t |3 HERNANDEZ DE JESUS JOSE AURELIO MEX19931003 EDO MEXICO FUJI BIKES TEAM
n/t |4 MIRANDA JAIME JAIME MEX19941030 GUANAJUATO NINER MEXICO
n/t |2 DIAZ CUERVO JUAN ANTONIO MEX19880607 PUEBLA PROVIDENCIA TURBO
RESULTADOS DE CATEGORIA: Z AVANZADO AA JUV EXPERTO
64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 |[367 |RIOS MARULANDA ALEJANDRO GDL 3:04:43
2 |223  |FRANCO PERMANSU DIEGO MEX19910907 CANNIBAL 3:05:04 0:00:21
3 |os ASENCIO VALDOVINOS JORGE MEX19950925 ISCALLI 3:06:13 0:01:30
4 |269 [SAINZ FEDERICO X 3:08:19 0:03:36
5 |258 |CHAVEZ BECERRA CARLOS EDUARDO MEX19941126 XTREME GEL 3:18:28 0:13:45
6 |225 |GARCIA CISNEROS ANDRES MEX19961103 BERUMEN BIKE 3:18:57 0:14:14
7 |122  |PARADA GAYTAN DAVID MEX19910612 3:24:01 0:19:18
8 |61 MACIEL MARQUEZ ALEJANDRO MEX19850328 CAMARA RODANTE 4:47:22 1:42:39
n/t |363 |SANCHEZ RANGEL DANIEL MEX19951209 GTO COMUDE PENJAMO
n/t |154  |DE LA CRUZ GUILLEN PABLO MEX19930628 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA
RESULTADOS DE CATEGORIA: M MASTER 30
64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 |228 |VALDIVIA INIGUEZ RICARDO MEX19750527 CANNIBAL 3:04:47
2 |248 |HERNANDEZ MACIAS ADOLFO MANUEL MEX19770227 PATHROS NAYARIT 3:05:31 0:00:44
3 |219 |GARCIA MEDINA JOSE ANTONIO MEX19770103 BELFORT X FUSION 3:12:33 0:07:46
4 [221 |WRIEDT GONZALEZ ADOLFO MEX19830716 TRINCADO SPORT 3:14:06 0:09:19
5 |64 NAVARRO TAFOLLA HUGO MEX19790512 XTREME GEL 3:30:16 0:25:29
6 |202 |ARRIOLA RAFAEL ZACATECAS 3:32:20 0:27:33
7 |285 |BIZARRO MERCADO GERARDO ABRAHAM MEX19800922 LUF IT COM ZAPOPAN 3:32:46 0:27:59
8 |60 GOMEZ HERNANDEZ ENRIQUE OCTAVIO MEX19761127 BOTARGAS PROBIKE 3:33:58 0:29:11
9 [359 |LOMELI GOMEZ CESAR GABINO AHUALULCO 4:03:03 0:58:16
10 |115 |RODRIGUEZ BRAY EDUARDO X 4:32:40 1:27:53
11 |249 |BOLANOS MARTIN DEL CAMPO ISRAEL MEX19820327 LIBRE 4:59:21 1:54:34
12 |116  |BUSTAMANTE ROJAS MARIO X 5:00:33 1:55:46
13 |158 |GONZALEZ GARCIA CARLOS ALBERTO MEX LIBRE 5:26:00 2:21:13
n/t |155 |CORREA RIVERA EMMANUEL MEX19761012 CAN AM
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FINAL COPA ESTATAL LUACIM MOUNTAIN BIKE 2014
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RESULTADOS DE CATEGORIA: W MASTER 40

64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO UCI EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 |174 |ENRIQUEZ CHAVEZ CARLO MEX19730824 CANNIBAL 3:06:15
2 |251  |ESQUIVEL ZAMORA MOISES MEX19710920 EL GRULLO 3:08:17 0:02:02
3 |298  |ROSAS SIERRA JAVIER GDL CANNIBAL 3:10:40 0:04:25
4 [167  [JIMENEZ ESTRADA HUMBERTO MEX CANNIBAL 3:16:18 0:10:03
5 |9 URIBE SAMANIEGO ERICK MEX19721219 ISCALLI 3:22:38 0:16:23
6 |22 GUTIERREZ MARTINEZ ARTURO MEX19700805 XTREAM GEL 3:26:34 0:20:19
7 |213  |MEJORADA FLORES ALFONSO MEX19730823 ZONE PERFECT CYCLING TEAM 3:48:33 0:42:18
8 [187  [RULFO GARCIA GABRIEL X 4:03:47 0:57:32
9 [274  |FELIX MARTINEZ LUIS FELIPE AGUASCALIENTES 4:05:36 0:59:21
10 |194 |CONCHAS PEREZ SAUL MEX19740415 PIRATAS BIKE 5:19:04 2:12:49
11 |357  |MEDINA SILVA DANIEL COLIMA SAMAO 5:26:50 2:20:35
n/t |369  [ITURRIAGA LOPEZ JOSE ADRIAN MEX19720708 GAMEZ
n/t |186 |SANCHEZ NAVARRO ALFONSO GDL
RESULTADOS DE CATEGORIA: | MASTER 50
64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO UCI EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 |65 GUITRON MURNIZ RUBEN ZAPOPAN ZONE PERFECT CYCLING TEAM 3:09:46
2 |190 |VALDOVINOS ROMO GABRIEL MEX19641123 CANNIBAL 3:16:17 0:06:31
3 |227 |GAMEZ CARRILLO GREGORIO MEX19590509 GAMEZ TEAM 3:18:35 0:08:49
4 [156 |MANUEL PAILLAUD ALBERTO MEX19590714 CANAM 3:22:34 0:12:48
5 |132  |ESTRADA SAUCEDO RICARDO MEX19580917 ISCALI 3:25:33 0:15:47
6 |100 |DE ANDA GARCIA ENRIQUE MEX19641013 PERFECT ZONE CYCLING TEAM 3:27:37 0:17:51
7 |286 |GOMEZ MORALES FRANCISCO JAVIER MEX19640103 PATRHOS 3:48:35 0:38:49
8 [214 |[MOLINA OBESO LUIS ARMANDO MEX19600914 CANAM 3:48:36 0:38:50
9 |25 MANUEL PAILLAUD RENE MEX19601109 TEQUILA BIKE 3:54:50 0:45:04
10 |291  |DURAN VILLAREAL FRANCISCO JAVIER NAYARIT SAMAO BIKE 4:27:11 1:17:25
11 |215 ARCINIAGA ALDANA ALEJANDRO MEX19630613 SB EXTREMOS 4:49:29 1:39:43
12 |160 NAVARRO LOZANO JUAN ANTONIO GDL 5:14:29 2:04:43
13 |356 AZCONA PARTIDA FEDERICO MANUEL COLIMA 5:27:12 2:17:26
14 |159 RUIZ MENDEZ JOSE DE JESUS MEX REF ARBOLEDAS 5:29:17 2:19:31
15 |114 ALTAMIRANO AYON PEDRO X 5:57:24 2:47:38
n/t |85 TOSTADO HERNANDEZ JOSE DE JESUS MEX19531016 PATHROS NAYARIT
n/t |163 NAVARRO LOZANO FERNANDO GDL
RESULTADOS DE CATEGORIA: FEMENIL ELITE
64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO UCI EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 |263 |VAZQUEZ CERVANTES PATRICIA DOLOMI GDL ZONE PERFECT CYCLING TEAM 3:24:15
2 |55 GUERRERO HERNANDEZ ANA PAULA GDL TRYBU 3:36:08 0:11:53
3 |109  |FLORES LOPEZ IRENE LIZBETH MEX19951120 VG BIKES 3:40:07 0:15:52
4 [217 |RABAGO SOBRINO LARISSA MEX19930802 CANNIBAL 3:53:53 0:29:38
5 |84 JIMENEZ GONZALEZ GRACIELA G MEX19880831 PATHROS NAYARIT 4:04:39 0:40:24
6 |168 |TORRES ARCINIEGA ALEJANDRA PAOLA G MEX19930925 EXTREMOS IMPORT BIKE 4:05:12 0:40:57
7 |66 PENA DIAZ MARIA FERNANDA ZAPOPAN LIBRE 4:10:16 0:46:01
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RESULTADOS DE CATEGORIA: 'Y FEMENIL EXPERTAS

64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO UCI EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
n/t [265 |GARCIA FLORES DANIELA CECIL ATHZIRI"" MEX19960219 BERUMEN BIKE CITY
n/t |279 |CORONA CRUZ DEYANIRA MARGARITA** MEX19980525 EXTREMOS IMPORT BIKE
RESULTADOS DE CATEGORIA: A AVANZADOS 20
64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO UCI EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 |260 |RODRIGUEZ MARTIN DEL CAMPO JOSE AURELIAN |MEX19950523 TLAJO RACING TEAM 3:16:40
2 |191  [LOZA RAMIREZ ANTONIO DE JESUS MEX19861030 BELFORT X FUSION 3:16:50 0:00:10
3 |555 |MARTIN JIMENEZ MOISES MEX19950117 LIEBRES DE CAPILLA 3:22:10 0:05:30
4 [107  |BECERRIL ALEGRIA IVAN MEX19930217 NAYARIT 3:24:08 0:07:28
5 |81 CASTANEDA BALBUENA ISRAEL MEX19870811 SB EXTREMOS 3:30:17 0:13:37
6 |267 [SALAZAR ALBA MARCO ANTONIO MEX19950922 ITCOM ZAPOPAN 3:33:33 0:16:53
7 |216 |BECERRA ORTIZ EDGAR RAYMUNDO MEX MTB OCOTLAN 3:44:54 0:28:14
8 [103  |GASCA TAFOLLA CESAR IVAN MEX19920517 LIBRE 3:46:48 0:30:08
9 [124  [RIVERA VELAZQUEZ JUAN PABLO MEX19871217 PURAVENTURA-FINESTRA 3:47:41 0:31:01
10 201 |MALO VILLASANTE PABLO X VELOBIKE 4:02:15 0:45:35
11 |360 |GARCIA ALBERTO JORGE X 4:02:45 0:46:05
12 |235 |IBARRA BAUTISTA OSWALDO MICHELLE MEX19930401 SB EXTREMOS 4:16:25 0:59:45
13 |30 MAGARNA RODRIGUEZ LUIS ANTONIO MEX19881020 ZONA ZAR 4:30:25 1:13:45
14 |58 LOPEZ BOBADILLA LUIS ISRAEL MEX19850807 BOTARGAS 4:31:07 1:14:27
15 |24 MARTINEZ CORDERO ENRIQUE MEX ZONA ZAR 4:39:07 1:22:27
16 |101  |PELAYO RUELAS GERMAN AMECA BOTARGAS BIKE 4:51:30 1:34:50
17 |241  |HERRERA GARCIA JUAN CARLOS EL GRULLO EL GRULLO 100 4:59:23 1:42:43
18 |161 |CANALES MORALES AMPELIO TLAJOMULCO LIBRE 5:29:15 2:12:35
19 |238 |LENERO HERNNDEZ GREGORIO GDL LIBRE 5:51:16 2:34:36
20 207  |VILLASENOR FRANZ LUIS IGNACIO GDL LIBRE 5:51:18 2:34:38
21 208  |NASAL RIQUELME MIGUEL ANGEL GDL 5:53:08 2:36:28
n/t |104 |GASCA TAFOLLA ANGEL EDUARDO ZAPOPAN LIBRE
RESULTADOS DE CATEGORIA: R AVANZADO 3034
64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO UCI EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 |261 |ALCAZAR LILLINGSTON JUAN JOSE MEX19840414 TLAJOMULCO RACING TEAM 3:12:52
2 |188  |GUTIERREZ GOMEZ GERARDO MEX19801001 CANNIBAL 3:16:59 0:04:07
3 |253  |ALVAREZ ISORDIA BERNARDO MEX19820813 EL GRULLO 3:22:52 0:10:00
4 |70 SAUCEDO RUIZ HECTOR FERNANDO MEX19830221 ISCALLY 3:30:48 0:17:56
5 |272  |LOPEZ LUEVANO JUAN CHRISTIAN AGUASCALIENTES 3:37:23 0:24:31
6 |28 MIRANDA HERNANDEZ LUIS DAVID MEX19801111 XTREME GEL 3:41:03 0:28:11
7 |179 |QUEZADA CEBALLOS CARLOS IGNACIO JAL RELOAD MTB 3:43:32 0:30:40
8 [170 |DIAZ ROBLES JORGE MEX19840105 IT COM ZAPOPAN COMUDE 3:52:57 0:40:05
9 [165 |ARANA ORTEGA EMMANUEL DAVID GDL LIBRE 3:55:40 0:42:48
10 |275 |SERNA MUNOZ JOSE LEON AGUASCALIENTES 4:09:34 0:56:42
11 |254  |BECERRA ARREOLA CARLOS ENRIQUE EL GRULLO 4:13:16 1:00:24
12 |71 VALENTIN RAMIREZ MOISES ALEJANDRO MEX19821230 SNAKES 4:19:04 1:06:12
13 |59 SANDOVAL GUZMAN CRHISTIAN FABIAN MEX19840320 BOTARGAS PROBIKE 4:21:04 1:08:12
14 172  |ALONSO ROSALES FABRIZIO GDL 4:23:00 1:10:08
15 |212  |RIVERA ESPINOZA BERNARDO MEX19800223 RELOAD MTB 4:32:16 1:19:24
16 |117 |MAGANA RODRIGUEZ JESUS VICTOR MEX19800330 ZONA ZAR 4:42:15 1:29:23
17 |255 |MENDEZ LAPENTA LUIS ALEJANDRO MEX19821014 SB EXTREMOS 4:45:20 1:32:28
18 [199 |RODRIGUEZ LOMELI FRANCISCO JAVIER MEX19820901 TEQUILA BIKE 4:57:35 1:44:43
19 |237  |RIZO GARCIA DOMINGO ALEJANDRO MEX19841206 JALISCO EXTREMOS IMPORT BIKE 5:24:51 2:11:59
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RESULTADOS DE CATEGORIA: B AVANZADO 35 39

64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 371 PANTOJA MALANCHE ROMAN MEX19740426 GTO 3:20:18
2 189 CASTILLO BADIAL MANUEL MEX19790921 JALISCO CANNIBAL 3:23:28 0:03:10
3 195 REYES AYALA GABRIEL ADRIAN MEX19771004 TLAJO RACING TEAM 3:25:05 0:04:47
4 67 ANGUIANO MENDOZA FRANSCISCO RICARDO MEX19760922 PATHROS NAYARIT 3:26:41 0:06:23
5 137 MENENDEZ GOMEZ JOSE GERMAN ZAPOPAN CANNIBAL 3:29:38 0:09:20
6 125 RAMIREZ CARRILLO CESAR MEX19760807 XTREME GEL 3:30:49 0:10:31
7 111 VALLE ARELLANO EDUARDO MEX19760717 ARRIBA TEPA 3:37:22 0:17:04
8 175 RAMIREZ SILVA HUGO ENRIQUE COCULA COCULA 3:41:11 0:20:53
9 180 CARDENAS PEREZ JOEL MEX19750226 PATHROS NAYARIT 3:43:49 0:23:31
10 |220 VALDIVIA INIGUEZ JORGE ISAAC MEX19750527 ANFIBIOS 3:48:38 0:28:20
11 |56 DOMINGUEZ OROZCO LUIS ALEJANDRO MEX19770120 LIEBRES DE CAPILLA 3:48:40 0:28:22
12 |23 BORJA ARIAS BERNARDO MEX19760723 XTREME GEL 3:51:10 0:30:52
13 |98 HERNANDEZ HERNANDEZ JORGE ENRIQUE X 3:59:00 0:38:42
14 |40 COVARRUBIAS RODRIGUEZ LUIS ENRIQUE MEX19751211 BOTARGAS PROBIKE 4:05:35 0:45:17
15 148 CASTANEDA CASTRO VICTOR HUGO MEX19781202 BOTARGAS PROBIKE 4:06:45 0:46:27
16 |97 RODRIGUEZ LOMELI ERICK MEX19750804 BOTARGAS PROBIKE 4:22:39 1:02:21
17 |21 STERLINI STANHOPE STEPHEN JAMES MEX19760810 JALISCO COMPBIKE RALEIGH 4:31:05 1:10:47
18 |26 LEAL YANOME JUN 19770124 LIBRE 4:41:24 1:21:06
19 192 RAMOS URIARTE OSCAR FERNANDO MEX 19761002 TEQUILA BIKE RACING TEAM 5:01:43 1:41:25
20 |290 CORONADO MENDOZA EULARIO NAYARIR SAMAO BIKES 5:07:15 1:46:57
21 |29 COUTINO RODRIGUEZ HUGO MEX19780717 BOTARGAS PROBIKE 5:20:11 1:59:53
22 |268 CHAVEZ LOPEZ GILBERTO MEX19790418 ITCOM ZAPOPAN 5:32:54 2:12:36
n/t 297 ANGUIANO MENDOZA RICARDO GDL MTB OCOTLAN
n/t 232 BARAJAS GUTIERREZ JOSE MEX19760915 CORRECAMINOS MTB
n/t 288 RODRIGUEZ JIMENEZ FELIPE MEX19761010 BERUMEN BIKE
RESULTADOS DE CATEGORIA: S AVANZADO 40 44
64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 82 VILLA UGARTE CARLOS MEX19700121 CANNIBAL 3:18:30
2 123 GUZMAN FERNANDEZ MARTIN MEX19710616 EXTREMOS IMPORT BIKE 3:36:44 0:18:14
3 376 SALGADO ROJAS NOE MEX19721206 PROJATT 3:37:45 0:19:15
4 112 DIAZ LOPEZ ALFREDO MEX19740418 ARRIBA TEPA 3:38:13 0:19:43
5 33 MARTINEZ JOSEPH GDL 3:41:00 0:22:30
6 90 VILLASENOR HERRERA LUIS ISRAEL MEX19740829 CANAM 3:44:36 0:26:06
7 198 RIVERA PLASCENCIA ARMANDO MEX19721018 XTREME GEL 3:47:13 0:28:43
8 83 BECERRA DEL MURO JOSE JOAQUIN MEX19700406 LIBRE 3:48:32 0:30:02
9 128 JIMENEZ BARRAZA JOSE LUIS MEX19731009 KI MOUNTAIN 3:51:13 0:32:43
10 |41 RIOS MANRIQUEZ ANTONIO MEX19710520 TEQUILA BIKE 3:52:31 0:34:01
11 |36 PELAYO ALVAREZ HECTOR IVAN MEX19740720 PURAVENTURA-FINESTRA 3:54:36 0:36:06
12 |200 VILLASANTE PAILLAUD ANTONIO PTO VALLARTA VELO-BIKE 3:56:46 0:38:16
13 |142 LEDON FERNANDEZ CLEMENTE GUILLERMO ZAPOPAN CANAM 3:57:01 0:38:31
14 |252 HURTADO HERNANDEZ RAMON MEX1973093 EL GRULLO 3:58:59 0:40:29
15 |110 MARTINEZ CARRANZA CARLOS FELIPE MEX19730402 ARRIBA TEPA 3:59:05 0:40:35
16 |196 MARQUEZ MARQUEZ CONSTANTINO MEX19711204 TLAJO RANCING TEAM 4:01:35 0:43:05
17 |273 RICHAKARDAI OSVALDO AGUASCALIENTES 4:09:32 0:51:02
18 |32 MARTINEZ CARDENAS MARIO ALBERTO TLAQUEPAQUE TEQUILA BIKE RT 4:11:39 0:53:09
19 |105 GUZMAN GUITRON CESAR ARTURO MEX19700827 JALISCO GU 4:11:40 0:53:10
20 |178 GOMEZ HERNANDEZ HECTOR RAMON MEX19740323 BOTARGAS PROBIKE 4:24:40 1:06:10
21 |37 CONCHAS PEREZ FRANSICO JAVIER MEX19720724 BOTARGAS PROBIKE 4:26:58 1:08:28
22 |140 MEDINA VAZQUEZ ALEJANDRO MEX19730103 TEQUILA BIKE 4:29:06 1:10:36
23 |27 RUELAS SALDANA ADRIAN MEX19710327 SB EXTREMOS 4:39:15 1:20:45
24 |108 GARCIA LOPEZ IGNACIO MEX19720710 JALISCO TORTUGAS 4:41:26 1:22:56
25 |234 GARCIA ALVARADO OSCAR MIGUEL MEX19720707 SB EXTREMOS 5:19:31 2:01:01
n/t |106 GARCIA VIRGEN ARTURO MEX19730111 KI MOUNTAIN
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RESULTADOS DE CATEGORIA: C AVANZADO 45 59

64 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER

1 91 RAMIREZ ORTIZ ROBERTO MEX19690408 TEQUILA BIKE 3:34:46

2 262 ABASCAL RODRIGUEZ ADALBERTO MEX19640110 BERUMEN BIKE 3:43:20 0:08:34
3 89 VENEGAS GONZALEZ GUSTAVO ZAPOPAN CAN-AM 3:43:50 0:09:04
4 135 ARRAZOLA GONZALEZ ESTEBAN ALONSO MEX19691218 SB EXTREMOS 4:01:21 0:26:35
5 88 JIMENEZ VELASCO ROBERTO EFRAIN ZAPOPAN CAN-AM 4:01:47 0:27:01
6 120 MARGULES SEVILLA MAURICIO MEX19680109 PURAVENTURA-FINESTRA 4:06:15 0:31:29
7 373 HARO AYALA RAUL MEX19660708 PATHROS NAYARIT 4:08:24 0:33:38
8 31 DE LEON JUAN PABLO MEX19680102 ZONA ZAR 4:21:59 0:47:13

FINAL COPA ESTATAL LUACIM MOUNTAIN BIKE 2014
MARATHON TAPALPA - 28 SEPTIEMBRE 2014

LUGAR | CAT | NUM NOMBRE CODIGO uClI EQUIPO/CLUB TTOTAL
1 N 113 CORONA REAL FRANCISCO MEX19970422 EXTREMOS IMPORTBIKE 2:05:10
2 J 53 VAZQUEZ SALCEDO BRYAN ALEXIS MEX19991126 LIEBRES DE CAPILLA 2:05:16
3 J 52 OROZCO GARCIA ENRIQUE FABIAN MEX1998 LIEBRES DE CAPILLA 2:06:30
4 N 259 RODRIGUEZ MARTIN DEL CAMPO BRAULIO MEX19970918 TLAJO RACING TEAM 2:08:04
5 J 226 GARCIA CISNEROS TONATIUH MEX19881106 BERUMEN BIKE 2:12:24
6 H 54 SANDOVAL JIMENEZ ANTONIO DE JESUS MEX20000906 LIEBRES DE CAPILLA 2:16:30
7 H 296 RAMIREZ JIMENEZ JUAN JOSE MEX20000104 BERUMEN BIKE 2:16:32
8 J 57 GONZALEZ FRANCO EDUARDO MEX LIEBRES DE CAPILLA 2:16:33
9 J 281 ALVAREZ MENDOZA JUAN DIEGO MEX19981113 PAYABIKE 2:18:06
10 N 99 HERNANDEZ OCHOA JORGE ARMANDO TAPALPA TORUGAS TAPALPA 2:19:00
11 P 218 CHAVEZ HERNANDEZ NICOLAS MEX 2:19:26
12 H 169 GONZALEZ CHAVIRA MAXIMILIANO MEX20010922 SNAKES 2:24:37
13 | 47 GOMEZ ACEVES JUAN CARLOS MEX19990526 LIEBRES DE CAPILLA 2:25:29
14 |p 293 JIMENEZ ALEJANDRO JALISCO KON 3 2:28:50
15 N 152 DENIZ CORTES PEDRO ANTONIO MEX19970221 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 2:30:50
16 | 375 VALENTIN SANCHEZ EMILIO ALEJANDRO JAL 2:32:00
17 | 149 CASTILLO SIERRA HERNAN MEX19990404 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 2:33:36
18 H 203 CABRERA GONZALEZ JOSE ANTONIO MEX20020906 ZACATECAS INCUFIDEZ VILLANUEVA 2:35:15
19 P 51 GONZALEZ OROZCO ADRIAN MEX1995 LIEBRE DE CAPILLA 2:35:51
20 P 250 QUILES AGUILAR IVAN MEX19871126 EL GRULLO 2:36:12
21 P 153 BRAVO MANCHUCA MIGUEL ANGEL COLIMA LOROS UDC 2:36:43
22 | 270 GILSAMANIEGO MEDINA ALBERTO MEX19980413 EXTREMOS IMPORT BIKE 2:37:05
23 D 38 GARCIA OROZCO FERNANDO MEX19631004 PERFECT ZONE CYCLING TEAM 2:38:59
24 |P 45 GONZALEZ NAVARRO NOEL MEX1997 LIEBRE DE CAPILLA 2:39:20
25 E 377 VAZQUEZ DE LA TORRE FRANCISCO JAL VAZER 2:39:22
26 P 247 ANDRADE CAJIGA JUAN PABLO MEX19941017 TEC MTB 2:40:01
27 D 289 QUIROZ IBANEZ MARIO JALISCO CANAM 2:40:58
28 D 222 FRANCO JAIME GERARDO MEX19591102 JALISCO CANNIBAL 2:41:48
29 E 206 TRUJILLO LARA GERARDO JAL TEQUILA BIKE 2:42:19
30 D 157 SILVA RAMIREZ SABAS MEX19571218 TEQUILA BIKE 2:42:30
31 P 287 PEREZ REYNOSA EDGAR EMMANUEL JALISCO 2:44:36
32 E 68 SAUCEDO ARREDONDO HECTOR MEX19500731 ROPA DEPORTIVA ISCALLI 2:45:46
33 P 92 CARMONA ARCE SERGIO MEX ZONA ZAR 2:46:28
34 |D 224 GARIBI FARIAS MARIO MEX19610809 WATERPOINT 2:47:29
35 |J 138 VENTURA PEREZ MIGUEL ALEJANDRO MEX1999 SB EXTREMOS 2:47:43
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276
13
14
50
185
46
145
229
78
368
39
72
284
184
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264
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245
80
77
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48
69
278
42
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63
299
295
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19
141
86
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44
129
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143
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49
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133
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73
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15
20
18
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94
79
244
256
271
75
280
277
246
181

CANA SANCHEZ JORGE ALONSO

PENA BARAJAS VERONICA

MORA RAMIREZ JESSICA

VALDIVIA CARLOS

SALINAS ESCAMILLA FRANCISCO DAVID
GONZALEZ NAVARRO JUAN CARLOS
MOLINA RODRIGUEZ EMILIANO
GARIBAY FIERRO PEDRO

SALAZAR GUTIERREZ ALEX

PARTIDA CASTELLANOS RUBEN
CERVANTES BECERRA EDUIN EZEQUIEL
GALLARDO MEZA ANTONIO FRANCISCO
GONZALEZ GONZALEZ MAURICIO
GOMEZ GARCIA ROBERTO

LOPEZ CASILLAS RICARDO

GAMBOA MADERA RUBI ESMERALDA
JIMENEZ OSCAR

CHAVEZ GARCIA EDUARDO MICHEL
CHAVEZ GARCIA ARIAN ELOY

VEGA GUERRERO SANTIAGO

MARTINEZ FLORES MOISES ABRAHAM
MALDONADO MENDEZ JESUS ANTONIO
GARIBI FARIAS JUAN JOSE

VARGAS OROZCO ISMAEL

RIOS MORENO KRISTIAN SAUL

CORONA CRUZ NADIA ABIGAIL

BARBA FONSECA JUAN ANTONIO
SANCHEZ CUEVAS HECTOR

ACASO ROMERO FERNANDO

GONZALEZ RIOS DAGOBERTO

ZAMORA VAZQUEZ SERGIO

JIMENEZ L. CORCUERA HUGO

CENTENO HERNANDEZ JUAN GUILLERMO
REYES HERNANDEZ CARMEN GUADALUPE
ZAMORA MORENO GABRIEL

ALVAREZ BUENROSTRO JOSE REFUGIO
COVARRUBIAS MEDINA ALAN GERARDO
ORTIZ ZARATE GERARDO

NAVARRO MARTIN BENJAMIN

TORRES GALLEGOS JUAN PABLO

GASCA TAFOLLA OMAR GUADALUPE
CALDERON HERNANDEZ GUSTAVO ANDRES
MACIEL AVILA CLAUDIA

GUTIERREZ RUIZ CECILIA

ALVAREZ VIZCAINO CELSO JOEL
GUITRON PADILLA JOSE MANUEL
CASTILLO FLORES JUAN CARLOS

MOLINA HERNANDEZ HECTOR ENRIQUE
NAVARRETE CARRASCO ROBERTO CLEMENTE
NAVARRO GONZALEZ EDGAR ALEJANDRO
MOJARRO RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO
ECHAURI GUERRERO JOSE GUILLERMO
MARTINEZ GUZMAN CINTHIA ELENA
MANZO NAVA ALI BARUCH

RODRIGUEZ JIMENEZ LINO

VAZQUEZ ROBLES JUAN CARLOS
GONZALEZ GONZALEZ MARCELA
HERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO
PLASCENCIA TERRASAS JUAN BERNARDO
ROBLES GARCIA VALL

DELGADO RAMOS ALBERTO

CAMPOS LLAMAS LUIS CARLOS

CASILLAS CASTELLANOS MARIO ROBERTO
PADILLA MARIN JOSE TRINIDAD
CONTRERAS REYES ALMA DELIA
CORONA CRUZ CARLOS ENRIQUE
GARCIA CESAR ALEJANDRO

SOLIS IBANEZ JUAN GREGORIO KIN
YERENA PELAYO MONICA

MEX19980325
MEX

C

CAPILLA DE GPE
MEX20011017
X
MEX20000227
MEX19600629
X
MEX19611202
MEX19630724
MEX19540403
MEX19620415
ZAPOPAN

GDL
MEX20010410
JALISCO

MEX
MEX19970721
MEX19961026
MEX20010817
X
MEX19531223
MEX
MEX20010903
MEX20000815
MEX19601113
MEX19621111
ZAPOPAN
MEX19541106
X

JALISCO
MEX19940930
MEX19810701
MEX19640428
GDL

COLIMA
MEX19990406
MEX
ZAPOPAN
MEX20001213
MEX19980309
MEX19860205
MEX

EL GRULLO
MEX19520712
X

GDL

ZAPOPAN

X

MEX1996
MEX19440905
X
MEX20011210
X

GDL
MEX19860116
TLAJOMULCO
TLAJOMULCO
TEPIC

X
MEX19960420
JAL
AGUASCALIENTES
X
MEX20011012
NAY
MEX19980309
GDL

NAYARIT
CANNIBAL

LIEBRES DE CAPILLA

SNAKES

LIEBRES DE CAPILLA

LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA
JALISCO SB EXTREMOS

PROJATT

ZONE PERFECT CYCLING TEAM
TEQUILA BIKE RACING TEAM
CANAM

ZAPOPAN COMUDE

LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA
LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA
TEC MTB

JAMA RACING TEAM

PROJATT

LIEBRES DE CAPILLA
SNAKES

EXTREMOS IMPORT BIKE
ZONA ZAR

PURAVENTURA - FINESTRA
CANIBAL
PURAVENTURA-FIINESTRA

SIN EQUIPO
TEQUILA BIKE
PURAVENTURA-FINESTRA

PURAVENTURA-FINESTRA
LIEBRES DE CAPILLA

XXX
PURAVENTURA-FINESTRA
TEC MTB

PURAVENTURA- FINESTRA
BRO TEAM

NAYARIT XTERRA TEPIC
TEQUILA BIKE JALISCO
LIEBRES DE CAPILLA

SB EXTREMOS

SB EXTREMOS

TEQUILA BIKE
JAMA RACING TEAM

TEQUILA BIKE

TEC MTB

SANTACRUZ MTB

EXTREMOS IMPORT BIKE

TEC MTB
TEQUILA BIKE RT

2:47:45
2:51:12
2:51:53
2:51:54
2:52:13
2:52:24
2:52:28
2:52:30
2:55:14
2:55:57
2:56:03
2:56:48
2:57:31
2:59:16
2:59:17
2:59:27
2:59:33
3:00:06
3:00:07
3:01:11
3:01:18
3:02:24
3:02:53
3:03:16
3:04:34
3:05:06
3:05:34
3:07:35
3:08:09
3:09:22
3:09:38
3:09:43
3:10:07
3:10:33
3:12:35
3:14:41
3:16:26
3:16:34
3:16:34
3:16:48
3:19:04
3:19:05
3:20:03
3:20:14
3:20:36
3:20:50
3:21:01
3:21:46
3:23:49
3:26:02
3:28:16
3:28:58
3:31:34
3:33:59
3:35:35
3:36:41
3:37:25
3:37:27
3:37:54
3:37:58
3:38:15
3:38:18
3:38:39
3:39:50
3:40:17
3:41:27
3:41:34
3:42:18
3:45:09
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233
127
257
43
209
34
126
131
74
205
130
204
76
17
139
62
147
171
87
266
119
197
240
93
282
35
162
166
16
211
283
121

ORTIZ CORONEL FRANCISCO

FLORES MORENO JAVIER

MACIAS SANCHEZ ROCIO

GONZALEZ COVARRUBIAS JOSE

MEZA GUZMAN HUMBERTO

SOLIS BOCANEGRA DAVID EDUARDO
LUJAN ZEVADUA JAVIER

TRILLO HUERTA ESTEBAN

LARIOS BRAVO LUIS EDUARDO
GARIBI FARIAS MARITZA ISABEL
TRILLO FUENTES RAFAEL

VALENCIA GUILLEN JORGE ISMAEL
GONZALEZ RANGEL HECTOR VLADIMIR
ORTEGA DUENAS RICARDO

OROPEZA SANDOVAL JOSE MANUEL
ROBLES MADRIGAL RICARDO
GODINEZ URIBE NAYELI ALEJANDRA
CONTRERAS VERA PABLO ROBERTO
ALVAREZ BUENROSTRO JUAN PABLO
AVILAN SOSA LUIS ENRIQUE
HERNHANDEZ ALEJO CESAR HORACIO
CASTILLO IXTLAHUACA ALFONBSO DE JESUS
LENERO ESPINOZA ANTONIO

PENA CAMPOS ERIKA DEL CARMEN
CRUZ TORRES MARIA DE LOURDES
BAEZA JAVIER

CANALES ZARAGOZA ANPELIO
SERRANO GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO
ORTEGA DUENAS ADOLFO

MARES NAVARRO JAIME

CABRERA PATRO

OLEA ENCINAS MIGUEL

MEX20001214
X
GUADALAJARA
MEX19470212
TUOMULCO
MEX19640426
MEX
ZAPOPAN
MEX19990827
X
MEX19680406
X

JAL

TONALA
MEX1952

MEX19961013

GDL
MEX20021219

ZAPOPAN

X
MEX19800430
GDL
TLAJOMULCO

SNAKES

LIBRE
CANAM

ZONA ZAR

JAMA RACING TEAM

AGUACATES PROVIDENCIA

LIBRE

AGUACATES PROVIDENCIA

LOBOS

SB EXTREMOS

LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA

TEAM COLIMA

ZONA ZAR
EXTREMOS IMPORT BIKE

3:47:27
3:52:08
3:52:51
3:55:00
3:56:20
3:56:49
4:01:36
4:08:31
4:08:37
4:08:42
4:08:54
4:11:05
4:13:12
4:13:13
4:13:30
4:14:26
4:16:32
4:17:52
4:22:59
4:24:45
4:26:46
4:41:59
5:19:06
5:36:30
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FINAL COPA ESTATAL LUACIM MOUNTAIN BIKE 2014
MARATHON TAPALPA - 28 SEPTIEMBRE 2014

RESULTADOS DE CATEGORIA: N JUVENIL MAYOR

43 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER

1 113 CORONA REAL FRANCISCO MEX19970422 EXTREMOS IMPORTBIKE 2:05:10

2 259 RODRIGUEZ MARTIN DEL CAMPO BRAULIO MEX19970918 TLAJO RACING TEAM 2:08:04 0:02:54
3 99 HERNANDEZ OCHOA JORGE ARMANDO TAPALPA TORUGAS TAPALPA 2:19:00 0:13:50
4 152 DENIZ CORTES PEDRO ANTONIO MEX19970221 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 2:30:50 0:25:40
5 151 CHAVEZ GARCIA ARIAN ELOY MEX19970721 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 3:00:07 0:54:57
6 134 MOJARRO RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO MEX1996 SB EXTREMOS 3:28:16 1:23:06
7 131 TRILLO HUERTA ESTEBAN ZAPOPAN 4:08:31 2:03:21

RESULTADOS DE CATEGORIA: J JUVENIL MENOR
43 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO UucCI EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER

1 53 VAZQUEZ SALCEDO BRYAN ALEXIS MEX19991126 LIEBRES DE CAPILLA 2:05:16

2 52 OROZCO GARCIA ENRIQUE FABIAN MEX1998 LIEBRES DE CAPILLA 2:06:30 0:01:14
3 226 GARCIA CISNEROS TONATIUH MEX19881106 BERUMEN BIKE 2:12:24 0:07:08
4 57 GONZALEZ FRANCO EDUARDO MEX LIEBRES DE CAPILLA 2:16:33 0:11:17
5 281 ALVAREZ MENDOZA JUAN DIEGO MEX19981113 PAYABIKE 2:18:06 0:12:50
6 47 GOMEZ ACEVES JUAN CARLOS MEX19990526 LIEBRES DE CAPILLA 2:25:29 0:20:13
7 375 VALENTIN SANCHEZ EMILIO ALEJANDRO JAL 2:32:00 0:26:44
8 149 CASTILLO SIERRA HERNAN MEX19990404 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 2:33:36 0:28:20
9 270 GILSAMANIEGO MEDINA ALBERTO MEX19980413 EXTREMOS IMPORT BIKE 2:37:05 0:31:49
10 |138 VENTURA PEREZ MIGUEL ALEJANDRO MEX1999 SB EXTREMOS 2:47:43 0:42:27
11 276 CANA SANCHEZ JORGE ALONSO MEX19980325 NAYARIT 2:47:45 0:42:29
12 ]150 COVARRUBIAS MEDINA ALAN GERARDO COLIMA 3:16:26 1:11:10
13 ]230 ORTIZ ZARATE GERARDO MEX19990406 PURAVENTURA-FINESTRA 3:16:34 1:11:18
14 277 GARCIA CESAR ALEJANDRO NAY 3:41:34 1:36:18
15 |126 LUJAN ZEVADUA JAVIER MEX 4:01:36 1:56:20
16 |74 LARIOS BRAVO LUIS EDUARDO MEX19990827 JAMA RACING TEAM 4:08:37 2:03:21
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RESULTADOS DE CATEGORIA: H JUVENIL A VARONIL

43 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 54 SANDOVAL JIMENEZ ANTONIO DE JESUS MEX20000906 LIEBRES DE CAPILLA 2:16:30
2 296 RAMIREZ JIMENEZ JUAN JOSE MEX20000104 BERUMEN BIKE 2:16:32 0:00:02
3 169 GONZALEZ CHAVIRA MAXIMILIANO MEX20010922 SNAKES 2:24:37 0:08:07
4 203 CABRERA GONZALEZ JOSE ANTONIO MEX20020906 ZACATECAS INCUFIDEZ VILLANUEVA 2:35:15 0:18:45
5 185 SALINAS ESCAMILLA FRANCISCO DAVID MEX20011017 SNAKES 2:52:13 0:35:43
6 145 MOLINA RODRIGUEZ EMILIANO MEX20000227 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 2:52:28 0:35:58
7 146 CHAVEZ GARCIA EDUARDO MICHEL MEX LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 3:00:06 0:43:36
8 80 MARTINEZ FLORES MOISES ABRAHAM MEX20010817 JAMA RACING TEAM 3:01:18 0:44:48
9 69 RIOS MORENO KRISTIAN SAUL MEX20010903 SNAKES 3:04:34 0:48:04
10 102 GASCA TAFOLLA OMAR GUADALUPE MEX20001213 PURAVENTURA-FINESTRA 3:19:04 1:02:34
11 |73 MANZO NAVA ALI BARUCH MEX20011210 JAMA RACING TEAM 3:33:59 1:17:29
12 |280 CORONA CRUZ CARLOS ENRIQUE MEX20011012 EXTREMOS IMPORT BIKE 3:41:27 1:24:57
13 233 ORTIZ CORONEL FRANCISCO MEX20001214 SNAKES 3:47:27 1:30:57
14 |266 AVILAN SOSA LUIS ENRIQUE MEX20021219 TEAM COLIMA 4:24:45 2:08:15
RESULTADOS DE CATEGORIA: L JUVENIL A FEMENIL
43 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
264 GAMBOA MADERA RUBI ESMERALDA MEX20010410 ZAPOPAN COMUDE 2:59:27
2 278 CORONA CRUZ NADIA ABIGAIL MEX20000815 EXTREMOS IMPORT BIKE 3:05:06 0:05:39
RESULTADOS DE CATEGORIA: T FEM MASTER
43 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 13 PENA BARAJAS VERONICA MEX CANNIBAL 2:51:12
2 19 REYES HERNANDEZ CARMEN GUADALUPE MEX19810701 TEQUILA BIKE 3:10:33 0:19:21
3 136 GUTIERREZ RUIZ CECILIA MEX BRO TEAM 3:20:14 0:29:02
4 181 YERENA PELAYO MONICA GDL TEQUILA BIKE RT 3:45:09 0:53:57
5 257 MACIAS SANCHEZ ROCIO GUADALAJARA LIBRE 3:52:51 1:01:39
6 205 GARIBI FARIAS MARITZA ISABEL X AGUACATES PROVIDENCIA 4:08:42 1:17:30
43 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO ucl EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 231 MACIEL AVILA CLAUDIA MEX19860205 PURAVENTURA- FINESTRA 3:20:03
2 75 CONTRERAS REYES ALMA DELIA X 3:40:17 0:20:14
3 93 PENA CAMPOS ERIKA DEL CARMEN X ZONA ZAR 5:36:30 2:16:27
n/t 282 CRUZ TORRES MARIA DE LOURDES MEX19800430 EXTREMOS IMPORT BIKE
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FINAL COPA ESTATAL LUACIM MOUNTAIN BIKE 2014
MARATHON TAPALPA - 28 SEPTIEMBRE 2014

RESULTADOS DE CATEGORIA: F FEMENIL AVANZADA

43 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO UCI EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 [14  |MORARAMIREZ JESSICA c 2:51:53
2 |193  |MARTINEZ GUZMAN CINTHIA ELENA X TEQUILA BIKE 3:31:34 | 0:39:41
3 |20  |GONZALEZ GONZALEZ MARCELA MEX19860116 TEQUILA BIKE 3:37:25 | 0:45:32
4 |147 |GODINEZ URIBE NAYELI ALEJANDRA MEX19961013 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 41632 | 1:24:39
RESULTADOS DE CATEGORIA: D AVANZADOS 50
43 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 [38  |GARCIA OROZCO FERNANDO MEX19631004 PERFECT ZONE CYCLING TEAM 2:38:59
2 [289 |QuIROZ IBANEZ MARIO JALISCO CANAM 2:40:58 | 0:01:59
3 [222  |FRANCO JAIME GERARDO MEX19591102 JALISCO CANNIBAL 2:41:48 | 0:02:49
4 |157  [SILVARAMIREZ SABAS MEX19571218 TEQUILA BIKE 2:42:30 | 0:03:31
5 [224  |GARIBI FARIAS MARIO MEX19610809 WATERPOINT 2:47:29 | 0:08:30
6 |50  |VALDIVIA CARLOS CAPILLA DE GPE LIEBRES DE CAPILLA 2:51:54 | 0:12:55
7 229  |GARIBAY FIERRO PEDRO MEX19600629 JALISCO SB EXTREMOS 2:52:30 | 0:13:31
8 368  |PARTIDA CASTELLANOS RUBEN MEX19611202 PROJATT 2:55:57 | 0:16:58
9 |39 [CERVANTES BECERRA EDUIN EZEQUIEL MEX19630724 ZONE PERFECT CYCLING TEAM 2:56:03 | 0:17:04
10 [284 |GONZALEZ GONZALEZ MAURICIO MEX19620415 CANAM 257:31 | 0:18:32
11 [42  |BARBA FONSECAJUAN ANTONIO MEX19601113 ZONAZAR 3.05:34 | 0:26:35
12 [164  |SANCHEZ CUEVAS HECTOR MEX19621111 PURAVENTURA - FINESTRA 3.07:35 | 0:28:36
13 [141  |ZAMORA MORENO GABRIEL MEX19640428 PURAVENTURA-FINESTRA 3:12:35 | 0:33:36
14 (173 |GUITRON PADILLA JOSE MANUEL MEX19520712 NAYARIT XTERRA TEPIC 3:220:50 | 0:41:51
15 [240 |LENERO ESPINOZA ANTONIO ZAPOPAN 5:19:06 | 2:40:07
n/t |35  |BAEZAJAVIER GDL
n/t |162 |CANALES ZARAGOZA ANPELIO TLAJOMULCO
RESULTADOS DE CATEGORIA: E AVANZADOS 60
43 KM
LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 [377  |vAZQUEZ DE LA TORRE FRANCISCO JAL VAZER 2:39:22
2 [206  |TRUJILLO LARA GERARDO JAL TEQUILA BIKE 2:42:19 | 0:02:57
3 |68  |SAUCEDO ARREDONDO HECTOR MEX19500731 ROPA DEPORTIVA ISCALLI 2:45:46 | 0:06:24
4 |72 |GALLARDO MEZA ANTONIO FRANCISCO MEX19540403 TEQUILA BIKE RACING TEAM 2:56:48 | 0:17:26
5 [292  |GARIBI FARIAS JUAN JOSE MEX19531223 PROJATT 3:02:53 | 0:23:31
6 |63  |GONZALEZ RIOS DAGOBERTO MEX19541106 PURAVENTURA-FIINESTRA 3:09:22 | 0:30:00
7 |133  |ECHAURI GUERRERO JOSE GUILLERMO MEX19440905 SB EXTREMOS 3:28:58 | 0:49:36
8 |118 [RODRIGUEZ JIMENEZ LINO X 3:35:35 | 0:56:13
9 |43 |GONZALEZ COVARRUBIAS JOSE MEX19470212 CANAM 3:55:00 | 1:15:38
10 (204  |VALENCIA GUILLEN JORGE ISMAEL X AGUACATES PROVIDENCIA 4:11:05 | 1:31:43
11 [139 |OROPEZA SANDOVAL JOSE MANUEL MEX1952 SB EXTREMOS 4:13:30 | 1:34:08
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RESULTADOS DE CATEGORIA: P PRINCIPIANTE

43 KM

LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 218 CHAVEZ HERNANDEZ NICOLAS MEX 2:19:26
2 293 JIMENEZ ALEJANDRO JALISCO KON 3 2:28:50 0:09:24
3 51 GONZALEZ OROZCO ADRIAN MEX1995 LIEBRE DE CAPILLA 2:35:51 0:16:25
4 250 QUILES AGUILAR IVAN MEX19871126 EL GRULLO 2:36:12 0:16:46
5 153 BRAVO MANCHUCA MIGUEL ANGEL COLIMA LOROS UDC 2:36:43 0:17:17
6 45 GONZALEZ NAVARRO NOEL MEX1997 LIEBRE DE CAPILLA 2:39:20 0:19:54
7 247 ANDRADE CAJIGA JUAN PABLO MEX19941017 TEC MTB 2:40:01 0:20:35
8 287 PEREZ REYNOSA EDGAR EMMANUEL JALISCO 2:44:36 0:25:10
9 92 CARMONA ARCE SERGIO MEX ZONA ZAR 2:46:28 0:27:02
10 |46 GONZALEZ NAVARRO JUAN CARLOS X LIEBRES DE CAPILLA 2:52:24 0:32:58
11 |78 SALAZAR GUTIERREZ ALEX X 2:55:14 0:35:48
12 |184 GOMEZ GARCIA ROBERTO ZAPOPAN 2:59:16 0:39:50
13 183 LOPEZ CASILLAS RICARDO GDL 2:59:17 0:39:51
14 1294 JIMENEZ OSCAR JALISCO 2:59:33 0:40:07
15 |245 VEGA GUERRERO SANTIAGO MEX19961026 TEC MTB 3:01:11 0:41:45
16 |77 MALDONADO MENDEZ JESUS ANTONIO X 3:02:24 0:42:58
17 |48 VARGAS OROZCO ISMAEL MEX LIEBRES DE CAPILLA 3:03:16 0:43:50
18 177 ACASO ROMERO FERNANDO ZAPOPAN CANIBAL 3:08:09 0:48:43
19 299 ZAMORA VAZQUEZ SERGIO X 3:09:38 0:50:12
20 |295 JIMENEZ L. CORCUERA HUGO JALISCO 3:09:43 0:50:17
21 |144 CENTENO HERNANDEZ JUAN GUILLERMO MEX19940930 SIN EQUIPO 3:10:07 0:50:41
22 |86 ALVAREZ BUENROSTRO JOSE REFUGIO GDL 3:14:41 0:55:15
23 |44 NAVARRO MARTIN BENJAMIN MEX LIEBRES DE CAPILLA 3:16:34 0:57:08
24 129 TORRES GALLEGOS JUAN PABLO ZAPOPAN XXX 3:16:48 0:57:22
25 |243 CALDERON HERNANDEZ GUSTAVO ANDRES MEX19980309 TEC MTB 3:19:05 0:59:39
26 |242 ALVAREZ VIZCAINO CELSO JOEL EL GRULLO 3:20:36 1:01:10
27 |176 CASTILLO FLORES JUAN CARLOS X 3:21:01 1:01:35
28 |143 MOLINA HERNANDEZ HECTOR ENRIQUE GDL 3:21:46 1:02:20
29 |182 NAVARRETE CARRASCO ROBERTO CLEMENTE ZAPOPAN TEQUILA BIKE JALISCO 3:23:49 1:04:23
30 |49 NAVARRO GONZALEZ EDGAR ALEJANDRO X LIEBRES DE CAPILLA 3:26:02 1:06:36
31 |15 VAZQUEZ ROBLES JUAN CARLOS GDL 3:36:41 1:17:15
32 |18 HERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO TLAJOMULCO 3:37:27 1:18:01
33 |210 PLASCENCIA TERRASAS JUAN BERNARDO TLAJOMULCO 3:37:54 1:18:28
34 |94 ROBLES GARCIA VALL TEPIC 3:37:58 1:18:32
35 |79 DELGADO RAMOS ALBERTO X 3:38:15 1:18:49
36 |244 CAMPOS LLAMAS LUIS CARLOS MEX19960420 TEC MTB 3:38:18 1:18:52
37 |256 CASILLAS CASTELLANOS MARIO ROBERTO JAL 3:38:39 1:19:13
38 271 PADILLA MARIN JOSE TRINIDAD AGUASCALIENTES SANTACRUZ MTB 3:39:50 1:20:24
39 246 SOLIS IBANEZ JUAN GREGORIO KIN MEX19980309 TEC MTB 3:42:18 1:22:52
40 |127 FLORES MORENO JAVIER X 3:52:08 1:32:42
41 |209 MEZA GUZMAN HUMBERTO TUOMULCO 3:56:20 1:36:54
42 |34 SOLIS BOCANEGRA DAVID EDUARDO MEX19640426 ZONA ZAR 3:56:49 1:37:23
43 |130 TRILLO FUENTES RAFAEL MEX19680406 LIBRE 4:08:54 1:49:28
44 |76 GONZALEZ RANGEL HECTOR VLADIMIR JAL LOBOS 4:13:12 1:53:46
45 |17 ORTEGA DUENAS RICARDO TONALA 4:13:13
46 |62 ROBLES MADRIGAL RICARDO 4:14:26
47 (171 CONTRERAS VERA PABLO ROBERTO 4:17:52
48 |87 ALVAREZ BUENROSTRO JUAN PABLO GDL 4:22:59
49 |119 HERNHANDEZ ALEJO CESAR HORACIO 4:26:46
50 |197 CASTILLO IXTLAHUACA ALFONBSO DE JESUS 4:41:59
n/t |166 SERRANO GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO
n/t 16 |ORTEGA DUENAS ADOLFO
n/t 211 |MARES NAVARRO JAIME
n/t 283 |CABRERA PATRO
n/t 121 |OLEA ENCINAS MIGUEL
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RESULTADOS DE CATEGORIA: CV INFANTIL C VARONIL

LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 336 ROJAS IAN SANTIAGO MEX20020319 SCOTT MEXICO 0:40:53
2 338 CABRERA DURAN ARTURO MEX20030828 INCUFIDEZ VILLANUEVA 0:41:35 0:00:42
3 304 MARTIN GONZALEZ NOEL MEX20020128 LIEBRES DE CAPILLA 0:42:23 0:01:30
4 328 VILLAVICENCIO MONTOY CARLOS ENRIQUE MEX20020822 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 0:42:58 0:02:05
5 348 CENTENO VILLARREAL ELIAS ANDRES MEX20030104 TEAM COLIMA 0:45:11 0:04:18
6 332 VENEGAS APARICIO EDGAR OMAR MEX20030307 SNAKES 0:45:26 0:04:33
7 364 GARCIA GUTIERREZ MARCO ANTONIO MEX20031209 PAYA BIKE 0:41:55 0:01:02
8 358 ROMERO GARCIA RICARDO X 0:41:56 0:01:03
9 330 CHAVEZ PABLO DOMINIQUE X 0:43:00 0:02:07
10 |342 GONZALEZ DE LA TORRE DIEGO ALONSO MEX20020304 SNAKES 0:43:22 0:02:29
11 321 SANTOS SANTOYO OMAR SANTIAGO MEX2002 PURAVENTURA-FINESTRA 0:44:06 0:03:13
12 |340 RODRIGUEZ MARTINEZ ALEXIS VILLACORONA MTB TEAM VILLACORONA CORRECAM  0:45:27 0:04:34
13 |329 CHAVEZ GARCIA HEBER ARAT COLIMA LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 0:45:38 0:04:45
14 320 GARCIA ESPARZA ANGEL SIDARTHA MEX20030908 SB EXTREMOS 0:46:09 0:05:16
15 |339 VALDIVIA LOMELI ISAAC MEX200300927 ANFIBIOS 0:47:03 0:06:10
16 |350 ARROYO AGUILAR EDGAR HUMBERTO NAYARIT NAYARIT 0:57:27 0:16:34
17 |346 BERUMEN LOPEZ CARLOS EMILIANO MEX20020904 BERUMEN BIKE 1:05:18 0:24:25
18 |331 SANCHEZ BELTRAN HECTOR X 1:07:28 0:26:35
19 |314 ROBLES CARDENAS BAL TEPIC 1:27:59 0:47:06

RESULTADOS DE CATEGORIA: CF INFANTIL C FEMENIL

LUG | NUM NOMBRE CODIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 334 MACIAS ESPINOZA ANA SOFIA MEX20020120 EXTREMOS IMPORT BIKE
2 341 ORTIZ CORONEL ANA SOFIA MEX20021008 SNAKES
3 343 GONZALEZ DE LA TORRE PAOLA JAZMIN MEX20020304 SNAKES
4 335 BUENROSTRO ARANDA KIARA MEX20031105 SNAKES
5 366 OROZCO PEREZ TANIA MAGALY GDL SICESA

RESULTADOS DE CATEGORIA: BV INFANTIL B VARONIL

LUG | NUM NOMBRE CODIGO ucl EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 309 MARTIN ACEVES CESAR OCTAVIO MEX LIEBRES DE CAPILLA AC 0:52:00 0:10:02
2 351 CANAS RODRIGUEZ MILTON CARLOS TEPIC 0:52:06 0:10:08
3 322 ENCISO CONTRERAS ALAN MEX2004 SB EXTREMOS 0:43:58 0:02:00
4 311 AYALA GONZALEZ OMAR ALEJANDRO MEX20051026 JAMA RACING TEAM 0:59:42 0:17:44
5 362 PARRA CASTRO LUIS MEX20040229 PAYA BIKE 0:41:58
6 306 DE LA TORRE ESPINOZA RICARDO MEX20040831 LIEBRES DE CAPILLA 0:42:03 0:00:05
7 327 GUTIERREZ BARAJAS FERNANDO ISRAEL MEX20050609 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 0:42:11 0:00:13
8 308 MARTIN GOMEZ RODOLFO MEX LIEBRES DE CAPILLA 0:42:19 0:00:21
9 365 MEJIA ZAMORA ROBERTO ARTURO MEX20051011 PAYA BIKE 0:42:27 0:00:29
10 |352 BARRAGAN ANDRE EMIL NAYARIT 0:45:24 0:03:26
n/t |353 CASILLAS CASILLAS ISAAC MEX20040429 PROJATT
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RESULTADOS DE CATEGORIA: BF INFANTIL B FEMENIL

LUG | NUM NOMBRE CoDIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 |337 |CARRERA GONZALEZ MARIANA ZACATECAS 0:27:43
2 [326 |CHAVEZ GARCIA AILANI CATALINA MEX20040819 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 0:29:34 0:01:51
3 |313  |AYALA GONZALEZ SAMANTHA LIZETTE MEX20040401 JAMA RACING TEAM 0:29:58 0:02:15
4 |370 |GUERRERO PEREZ JULIETA JAL 0:35:07 0:07:24
n/t |316 |GARCIA GUZMAN NAYELY MEX20041214 JALISCO TORTUGAS TAPALPA

RESULTADOS DE CATEGORIA: A INFANTIL A VARONIL

LUG | NUM NOMBRE CODIGO UCI EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 |347 [RAMIREZ GARCIA CHRISTIAN EMANUEL COLIMA 0:27:01
2 [319  |VALLE CAMACHO EDUARDO MEX20071102 ARRIBA TEPA 0:27:27 0:00:26
3 [236 |RIZO ZEPEDA DOMINGO SANTIAGO MEX20070314 EXTREMOS IMPORT BIKE 0:29:08 0:02:07
4 |325 |HERNANDEZ VAZQUEZ MIGUEL ANGEL COLIMA LOROS 0:30:16 0:03:15
5 [324 |GRANADOS ZAMORA JAVIER MEX20060318 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 0:30:31 0:03:30
6 [333 |ESCAMILLA CAMPOS SANTIAGO JESUS MEX20060529 SNAKES 0:32:55 0:05:54
7 [344 |MIRANDA VALENZUELA ALFREDO MEX20051215 ZONA ZAR 0:34:03 0:07:02
8 (300 |CENTENO VILLARREAL MARTIN ALl MEX20071101 TEAM COLIMA 0:34:07 0:07:06
9 [239  |MORALES VIZCAINO JOSE RODRIGO MEX20060402 SNAKES 0:56:20 0:29:19

RESULTADOS DE CATEGORIA: AF INFANTIL A FEMENIL

LUG | NUM NOMBRE COoDIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 [303 |MARTIN GONZALEZ CYNTHIA GUADALUPE MEX20061127 LIEBRES DE CAPILLA 0:33:15
2 |349  |JONES DUARTE CAMILA MEX20060918 TEAM COLIMA 0:33:50 0:00:35
3 |345 |GONZALEZ DE LA TORRE SARA SOFIA MEX20070402 SNAKES 0:57:39 0:24:24
4 |317 |MARTINEZ NAVARRO SANDRA FALTA FECHA ARRIBA TEPA 0:36:45 0:03:30
5 372 |GUERRERO PEREZ JIMENA JAL 0:48:22 0:15:07

RESULTADOS DE CATEGORIA: AA INFANTIL AA VARONIL

LUG | NUM NOMBRE COoDIGO uCi EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 302 |RUIZ CHAVARRIA ALEXEI NICOLAS MEX20080531 tlajomulco 0:02:42
2 [307 |DE LA TORRE ARIAS ADRIAN MEX20080908 LIEBRES DE CAPILLA 0:02:59 0:00:17
3 [379  |RUIZ IBARRA ANDRES MEX20080106 ZONA ZAR 0:03:06 0:00:24
4 (354 |CASILLAS CASILLAS ALEJANDRO VALLE DE GDL PROJATT 0:03:21 0:00:39
5 [301 |VILLALVAZO RUIZ EMILIANO MEX20090529 ZONA ZAR 0:03:33 0:00:51
6 [305 |DE LA TORRE ESPINOZA CARLOS MEX20080816 LIEBRES DE CAPILLA 0:03:49 0:01:07
n/t [315 |GARCIA GUZMAN FRANCISCO URIEL X

RESULTADOS DE CATEGORIA: AA INFANTIL FEMENIL

LUG | NUM NOMBRE COoDIGO uci EQUIPO/CLUB TTOTAL DIFER
1 |310 [MARTIN ACEVES ALIZET ISABELA MEX2002 LIEBRES DE CAPILLA 0:03:07
2 [318  |VALLE CAMACHO EVELYN MEX20080124 ARRIBA TEPA 0:03:13 0:00:06
3 [323 |GRANADOS ZAMORA ALEXA GUADALUPE* MEX20090127 LOROS UNIVERSIDAD DE COLIMA 0:03:21 0:00:14
4 (374  |ROJAS SANCHEZ DANIKA MEX20081223 SCOTT MEXICO 0:03:26 0:00:19
5 [312  |VALENTIN CEJA XIMENA ALEJANDRA* MEX20080618 SNAKES 0:03:27 0:00:20
6 [378 |RUIZ IBARRA ANDREA X 0:04:14 0:01:07




